[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 октября 2025 года

№ 1605
пгт. Забайкальск
О назначении ответственного лица по обращению с отходами производства и потребления на территории Забайкальского муниципального округа Забайкальского края
В соответствии с Федеральным законом «Об охране окружающей среды» № 7-ФЗ от 10.01.2002 г., Федеральным законом «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения» № 52-ФЗ от 30.03.1999 г., ст. 15 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным лицом по обращению с отходами производства и потребления на территории Забайкальского муниципального округа Забайкальского края Красновского Андрея Валерьевича, первого заместителя главы Забайкальского муниципального округа Забайкальского края.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Забайкальского

муниципального округа
                                                       А.В.Красновский